
Uchwała Nr VI/43/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 07 marca 2019 r.

 w sprawie  zmiany Uchwały  Nr  XXIII/223/16 Rady  Miejskiej  w Pyrzycach
z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia stawek opłat za korzystanie
z cmentarza komunalnego w Pyrzycach

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt
4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500),
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz.  U.   z  2017  r.  poz.  827)  oraz  art.  2  ust.  1  ustawy  z dnia  31  stycznia
1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2017 r. poz. 912  ze zm.
Dz. U. z 2018 r. poz. 1496, poz. 1693) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co
następuje:

 §  1. W Uchwale  Nr  XXIII/223/16  Rady  Miejskiej  w Pyrzycach  z  dnia  30
czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarza
komunalnego  w  Pyrzycach  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Zachodniopomorskiego z dnia 05 sierpnia 2016 r. poz. 3190 ), po § 1  dodaje się
§ 1a, który otrzymuje brzmienie: „Zwalnia się z ponoszenia opłat,  o których
mowa w § 1 Ośrodek Pomocy Społecznej w Pyrzycach”.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 §  3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

  
      Przewodniczący Rady

                      Mariusz Majak
       

     

                         




